
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 319, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR CAMILA LEITE BEZERRA, matricula nO 14.848-13, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado César Lacerda.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 1222/01 - CLDF).

02 - NOMEAR ÉBER LOPES DA SILVA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no gabinete parlamentar do deputado César Lacerda. (Resolução nO 143/97 ­
(SV) - Processo nO 920/02 - CLDF).

03 - EXONERAR FRANCISCO DE ASSIS AQUINO CUSTÓDIO, matricula
nO 15.039-41, do Cargo de Natureza Especial, CNE, do gabinete parlamentar do deputado
Chico Floresta, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Coordenador de Comissão
Permanente, CL-03, na Comissão de Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência,
Tecnologia e Meio Ambiente. (Resoluções nO 143/97 e 177/02 c/c 182/02 - (Req.) - Processo
nO 330/02 - CLDF).

04 - EXONERAR HÉLIO LOPES DOS SANTOS, matricula nO 14.27-44, do
cargo de Coordenador de Comissão Permanente, CL-03, da Comissão de Desenvolvimento
Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia e Meio Ambiente, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no gabinete parlamentar do deputado Chico
Floresta. (Resoluções nO 143/97 e 177/02 c/c 182102- (Req.) - Processo nO 424/95 - CLDF).

Brasllia, 04 de

C:\1 - PUBUCAÇÓESlAtos - MAIO\At<>-2002-Jun-03.doc

de 2002.



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 04 do Ato do Presidente nO 319/2002, publicado no Diário da
Câmara Legislativa· do Distrito Federal, de 05 de junho de 2002, que trata da
exoneração/nomeação de HÉLIO LOPES DOS SANTOS:

ONDE SE LÊ: matrícula 14.27-44.

LEIA-SE: matrícula 14.270-44.

Brasília, 05 de

ELLO

de 2002.


